THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

Để có số liệu chính xác về phòng học âm nhạc, mĩ thuật, nghệ thuật, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường nhập trực tuyến số lượng phòng âm nhạc, mĩ thuật, nghệ thuật theo biểu trực tuyến. đề nghị các trường nhập vào cột chữ đỏ (tổng số phòng theo yêu cầu)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jXl1j7TQ04XTy6n5S6voDOOS2-ZQ5CxBxT2n7_VpSs8/edit?gid=2063061560#gid=2063061560
Yêu cầu các trường hoàn thành xong trước 10h30 ngày hôm nay (22/2/2024)

Trân trọng!